ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

CONGRESOC DEL ESTADO DE TLAXCALA

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
Al 31 de Marzo de 2021 y 2020
(Cifras en pesos)

Origen Aplicacién

4,285,659.37 -

5,003,400.71 -

5,102,500.71 -
= 99,100.00

- 717,741.34

- 717,741.34

TLAXCALA

L0 LEGISLATURA
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PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA
PUBLICA A LARGO PLAZO

TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/0 ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMOQ}

[
RESULTADOS DEL EJERCICI&%
DESAHORRO) "::,
RESULTADOS DE EJERCICIOS KNTE
REVALUOS TLAXCALA
Ll LEGISLATURA

SECRETARIA AL

Origen Aplicacién

= 1,421,810.80
- 1,421,810.80

- 1,424,645.80
2,835.00 =

- 2,863,848.57

= 2,863,848.57
= 6,467,143.28

3,603,294.71 =

=77 )
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CONGRESO DEL ESTADO DE TLAXCALA

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
Al 31 de Marzo de 2021 y 2020
(Cifras en pesos)

Origen Aplicacién Origen

Aplicacién

RESERVAS -
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE E>
EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA -
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICION MONETARIA =
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO =
MONETARIOS

TLANCALA

™ | LEGISLATURA

. CRETARIL ATKINISTRATIVA
" JAVIER RAFAEL ORTEGA BLANCAS C.P. NILS GUNNAR JAIME ROBLES ANDERSSON
PRESIDENTE DEL COMITE DE ADMINISTRACION SECRETARIO ADMINISTRATIVO
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